прикАз J\} 315\1

от 15.12.2022r.

Об утверждении доро}кЕой карты по разработке ООП в соответствии с ФОП

В соответствии с Федеральным закопо, от 24.09.2022 ХЪ 371-ФЗ <О внесении
изменений в Федера.,rьньй закон "об образовании в Российской Федерации'' и статью
Федерального закона "Об обязательньu< требоваяиях в Российской Федерации''>, в
целях приведения ООП МОУ Каза,тинская СОШ в соответствие с ФОП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожн}4о карту по разработке ООП на основе федера;rьных
образовательЕых прогрtlмм (приложение Ne 1).

2. Заместителю директора по УВР Ведениктовой Е.В. и заNIестителю директора по ВР
Антипиной Т.В. ознакомить с дорожной картой по разработке ООП на основе
федеральных образовательньrх программ участников образовательных отношений.

3. Секретарю Ивановой И.И. опубликовать настоящий приказ на сайте МОУ
Казачинская СОШ, разместить на информационньIх стендах.

4. Контроль исIIолЕения Еастоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор

С приказом ознакомлен(ы) :

Заместитель директора по УВР

Заместитель директора по ВР
(Фио)

n
1 lo ll. rоaL

/r/t
(*,.)

А"о1&

Антипина Т.В.